
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/253/2022 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5 692 892,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 

dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2022 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

(umowa nr RG.I.7152.2.3.2022 z dnia 18.07.2022 r. pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Gmina Jasienica Rosielna w 

sprawie dotacji z przeznaczeniem na realizacji zadania pn.: 

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych) 

110 000,00 

020   Leśnictwo 25 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) 25 000,00 

600   Transport i łączność 4 749 480,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 749 480,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Promesa wstępna z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych Nr Edycja2/2021/4656/Polski Ład 

„Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie gminy Jasienica 

Rosielna”) 

4 749 480,00 

758   Różne rozliczenia 264 558,22 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
258 892,00 

  2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa (pismo Ministra Finansów z 

dnia 14.06.2022 r. znak: ST3.4750.17.2022.1.g w sprawie 

zwiększenia subwencji części oświatowej) 

258 892,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 666,22 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku vat) 514,93 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 2958



  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat) 5 151,29 

852   Pomoc społeczna 316 000,00 

 85295  Pozostała działalność 316 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.07.2022r. znak: F-VI.3111.2.70.2022 w 

sprawie zmiany planu wydatków budżetu państwa w dziale 852) 

316 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (umowa Nr 

4555/2022/OZ/R/DA z dnia 12.05.2022 r. na dofinansowanie 

zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna”) 

6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 853,78 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 853,78 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (refundacja wydatków poniesionych w 2021 roku) 

221 853,78 

 Razem: 5 692 892,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5 692 892,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2022 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 

 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 135 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

600   Transport i łączność 4 963 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 4 963 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 963 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -70 000,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne -70 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 892,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 238 892,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 892,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 74 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

852   Pomoc społeczna 316 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 316 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 309 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi -1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2958



90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -8 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -8 500,00 

92116  Biblioteki 8 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 500,00 

Razem: 5 692 892,00 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XXXI/213/2021 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

22 grudnia 2021 r., w załączniku Nr 2 w części I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” 

w pkt 1 ppkt 1 i ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj dotacji realizowane zadanie Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota 

dotacji 

1) Dotacje podmiotowe, w tym:  830 000,00 

1 Dofinansowanie bieżącej działalności  
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna 

w  Jasienicy Rosielnej 
666 500,00 

2 Dofinansowanie bieżącej działalności 
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna 

w  Jasienicy Rosielnej 
163 500,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2958


		2022-08-08T12:09:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




